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 به دنبال ناامید کردن مردم، تحریف برای مانع تراشی های اقتصادی و ترسیم آینده مبهم ویک جریان مرموز روحانی می گوید
غیرواقعی است.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت عنوان شد؛ 

حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت گفت:

دو جریان تحریف و تحریم همزمان به دنبال توقف حرکت اقتصادی کشور و سیاه نمایی نسبت به دستاوردها و یأس نسبت به
آینده هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور ایران ناامید کردن مردم و تضعیف رزمندگان خط مقدم جبهه نبرد اقتصادی را از
نمونههای عملکرد جریان تحریف در یک جنگ فرساینده، هوشمند و سخت اقتصادی به عنوان ستون پنجم دشمن دانست و

افزود:

با توجه به آشکار شدن نشانههای شکست و عدم موفقیت دشمن در تحقق اهداف اساسی جنگ اقتصادی، القای ناکارآمدی
دولت و نظام و تحریف تواناییها و انکار یا ضعیف جلوه دادن موفقیت های بزرگ کشور و ملت، محور اصلی جنگ روانی

دشمنان است.

روحانی با اشاره به تلاش جریان مرموز ناامید ساز و تحریف برای مانع تراشی های اقتصادی در دوران تحریم و ترسیم آینده
مبهم و غیرواقعی از وضعیت کشور تصریح کرد:

در حالی که تحریم کنندگان و دشمنان این ملت و سرزمین بیش از همه شکست خود را شاهدند، ترویج پیدرپی شایعات، سیاه
نمایی از طریق ارائه آمار و اطلاعات نادرست و القاء ناتوانی و ناکارآمدی و شکاف میان مسوولان و قوای کشور و مهمتر از

همه ایجاد فاصله میان مردم و مسوولان به نوعی حرکت در راستای تحقق توطئه دشمنان علیه کشور ونظام است.

رئیس جمهور تاکید کرد: دولت در مدت بیش از دوسال و نیم اعمال فشار بی سابقه و جنگ تمام عیار اقتصادی توانسته است
با کاهش چشمگیر اتکا به درآمد نفت، کشور را مدیریت کرده و علاوه بر تامین مایحتاج ضروری و کالاهای اساسی مورد نیاز

مردم، جریان صادرات غیرنفتی را ادامه داده و از تعطیل شدن تولید و تشدید بیکاری جلوگیری کند.

روحانی افتتاح و راه اندازی طرح های بزرگ در بخش های مختلف را که در پنجشنبههای جهش تولید در سراسر کشور انجام
می شود، خاری در چشم دشمنان دانست و گفت: جنگ افروزان اقتصادی و جریان تحریف و تحریم از این توانایی و موفقیت

ملت عصبانی بوده و برای القای ناکارآمدی دولت احساس درماندگی کرده و از اینرو با سوء استفاده از طرح مشکلات
موجود، تحریف تواناییهای ملت بزرگ ایران و انکار خودکفاییهای کشاورزی و افزایش تولید در بخش های مختلف را در

دستور کار خود قرار داده اند.

رئیس جمهور با اشاره به آسیبهای سنگین شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد جهان و حتی کشورهای پیشرفته و قدرتمند تصریح
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کرد: دولت همزمان با نبرد در جبهه تحریم و اعمال فشار اقتصادی، مقابله با بیماری ویرانگر کرونا چه در زمینه پیامدهای
اقتصادی و چه در زمینه حفظ سلامت مردم، موفقیتهای غیر قابل انکار و به اذعان دیگر کشورها پیشرفتهای چشمگیری
داشته است اما جریان تحریف و تحریم برای انکار و تضعیف این موضوع که یک دستاورد داخلی و بین المللی محسوب می

شود، تلاش میکند.

روحانی ادامه داد: مقایسه وضعیت تولید در ایران با سقوط تولید ناخالص داخلی در دیگر کشورها که در اروپا بیش از 10
درصد و در آمریکا بیش از 30 درصد کاهش یافته است، به خوبی نشان می دهد که در این ابتلای جهانی، اقتصاد ایران تاب آوری

بالاتری را به نمایش گذاشته است.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] تحریم
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